
PATVIRTINTA: Lietuvos architektų rūmų pirmininko 
2020-02-12 Įsakymu Nr. 20P-487 

 

LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ RINKIMAI 2023 

KANDIDATO ANKETA 

VARDAS PAVARDĖ 

ATESTATO NUMERIS1 

PAREIGOS, Į KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪMŲ TARYBA 

o RŪMŲ PIRMININKAS 

o RŪMŲ PROFESINĖS ETIKOS TARYBA 

o RŪMŲ ARCHITEKTŲ PROFESINIO ATESTAVIMO KOMISIJA 

o RŪMŲ REVIZIJOS KOMISIJA 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (VILNIAUS APSKRITIS) 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 

o RŪMŲ EKSPERTŲ SĄRAŠAS (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (VILNIAUS APSKRITIS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KAUNO, MARIJAMPOLĖS, ALYTAUS APSKRITYS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (KLAIPĖDOS, TAURAGĖS APSKRITYS) 

o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (ŠIAULIŲ, TELŠIŲ APSKRITYS) 

Edgaras Neniškis

A1319



o REGIONINĖ ARCHITEKTŪROS TARYBA (PANEVĖŽIO, UTENOS APSKRITYS) 

DARBOVIETĖ3 

IŠSILAVINIMAS4 

KVALIFIKACIJA5 

DARBO PATIRTIS6 

VISUOMENINĖ VEIKLA7 

VGTU Urbanistikos katedra- profesorius (VGTU dėstoma nuo 1997m., nuo 
2007m -docentas, nuo 2021 m.- VGTU profesorius), UAB “arches”-projektų 
vadovas (nuo 2002 m.) 

Aukštasis (VGTU, 1997 m.- magistratūra, 2002 m.-doktorantūra) 

Architektas, humanitarinių mokslų daktaras, VGTU profesorius

VGTU, Urbanisfkos katedra (25 metai), UAB “arches”(21 metai) 

LAS Tarybos narys, VAUET narys, LT Statybos kodekso rengimo grupės narys, 
Vilniaus RAT narys (2017-2020), architektūros konkursų vertinimo komisijų 
narys, LAS darbo grupės kūrusios “Lietuvos architektūros politikos metmenis” 
narys. 



KITI PASIEKIMAI PROFESINĖJE VEIKLOJE8 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

KITA INFORMACIJA10 

Kartu su “arches” partneriais apdovanoti AM padėkos raštais, tapę dviejų “1/5 
metro” apdovanojimų laureatais, apdovanojimo už geriausią metų architektūros 
kūrinį (AM) laureatai, įvairių architektūros konkursų nugalėtojai, architektūros 
parodų dalyviai. Svarbiausi studijos architektūros kūriniai publikuoti 
tarptautiniuose ir Lietuvos architektūros žurnaluose. Vesti profesinio 
meistriškumo kursai, skaitytos paskaitos, vykdyta eksperfnio vertinimo veikla 
dirbant architektūros konkursų vertinimo komisijose. 

Urbanistinio ir architektūrinio projektų integralumo didinimas diegiant išplėstines 
analizės metodikas. Platesnio požiūrio į aplinką išnaudojimas kuriant unikalias, 
progresyvias koncepcijas. Esminių, tik svarbiausių erdvinių sprendinių 
charakterisfkų vertinimas, paliekant kuo didesnę kūrybinę laisvę architektams. 



PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ. 

PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ RŪMŲ STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 
REIKALAVIMUS. 

SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪTŲ SKELBIAMA LIETUVOS 
ARCHITEKTŲ RŪMŲ INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

Edgaras Neniškis  
_____________________________________   ________________________________________ 
                            VARDAS PAVRDĖ       PARAŠAS 

1. RŪMŲ IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖS PRIPAŽINIMO DOKUMENTO NUMERIS, ĮGIJIMO DATA. 
2. NURODOMOS PAREIGOS Į KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ Į KURIAS BUVOTE PASIŪLYTA(-AS) (ATSIŽVELGIANT Į GAUTUS 
PRANEŠIMUS). 
PASTABA: PAGAL LAR STATUTO 64.7. PUNKTĄ, TIE PATYS ASMENYS NEGALI KANDIDATUOTI IR BŪTI RENKAMI Į DAUGIAU KAIP 2 RŪMŲ ORGANUS, 
NESKAITANT RŪMŲ EKSPERTŲ KOMISIJOS. 
3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ(-S) DARBOVIETĖS(-ĖS), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI. 
5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ ĮGIJIMO DATOS. 
6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖS, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ). 
7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA). 
8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA). 
9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI, KURIŲ SIEKTUMĖTE IŠRINKTAS(-A) Į SIŪLOMAS PAREIGAS. 
10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ NARIAI BALSUODAMI TURĖTŲ ŽINOTI.


